BỘ CÔNG AN

CÔNG AN TỈNH HẬU GIANG

Số: 1261 /CAT-PTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hậu Giang, ngày  06  tháng 9 năm 2022
V/v triển khai Nghị định số

53/2022/NĐ-CP của Chính phủ

             Kính gửi:

        - Các sở, ban, ngành tỉnh;

        - Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3506/VP.UBND-HCC, ngày 23/8/2022 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số

53/2022/NĐ-CP, ngày 15/8/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật An ninh mạng, Công an tỉnh sao gửi các sở, ban, ngành và Ủy ban

nhân dân huyện, thị xã, thành phố Nghị định số 53/2022/NĐ-CP; đề nghị quý cơ

quan tổ chức triển khai, quán triệt Nghị định nêu trên. Trong quá trình triển khai

thực hiện có khó khăn, vướng mắc, đề nghị quý cơ quan trao đổi về Công an

tỉnh (qua Phòng An ninh chính trị nội bộ, số điện thoại 0693.769183) để tổng

hợp, báo cáo Bộ Công an hướng dẫn, chỉ đạo./.

Nơi nhận:                                                                                  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                            PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu VT, PTM (PC&QLKH).

                                                                  Đại tá Nguyễn Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T15:07:33-0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Công an tỉnh Hậu Giang<Congantinh@haugiang.bca> đã ký lên văn bản này!